
FHR COUNCIL ROSTER

NAME EMAIL

1 Alessandra.Bifulco alessandra.bifulco@csuci.edu

2 Alex.Padilla alex.padilla@csuci.edu

3 Alison.Potter alison.potter@csuci.edu

4 Alyssa.Smith alyssa.smith372@csuci.edu

5 Anahi.Munson104 anahi.munson104@csuci.edu

6 Amanda.Quintero Amanda.Quintero@csuci.edu

7 Amanda.Timpson amanda.timpson@csuci.edu

8 Ana.Duran ana.duran@csuci.edu

9 Andrea.Coppinger287 andrea.coppinger@csuci.edu

10 Andrew.Lorenzana andrew.lorenzana@csuci.edu

11 Angela.Portillo angela.portillo@csuci.edu

12 Angie.Stamos angie.stamos@csuci.edu

13 Anna.Benscoter anna.benscoter@csuci.edu

14 Araceli.Espinoza-Wade araceli.espinoza-wade@csuci.edu

15 Aurora.Kewald aurora.kewald@csuci.edu

16 Barbara.Cullin barbara.cullin@csuci.edu

17 Barbara.Rex barbara.rex@csuci.edu

18 Beatriz.Ruettgers Beatriz.Ruettgers@csuci.edu

19 Betty.Berriochoa Betty.Berriochoa@csuci.edu

20 Betty.Ortiz betty.ortiz@csuci.edu

21 Britney.Huard britney.huard@csuci.edu

22 Brook, Masters brook.masters@csuci.edu

23 Bruno.Wilroy bruno.wilroy@csuci.edu

24 Carmen.Krebs Carmen.Delgado@csuci.edu

25 Carolyn.Meeks carolyn.meeks@csuci.edu

26 Cassandra.Silic cassandra.silic809@csuci.edu

27 Catherine.Hutchinson catherine.hutchinson@csuci.edu

28 Chanda.Cunningham-Spence chanda.cunningham-spence@csuci.edu

29 Cheryl.Peckham cheryl.peckham@csuci.edu

30 Cheryl.Saum cheryl.saum@csuci.edu

31 Christine.Girardot christine.girardot@csuci.edu

32 Christine.Joyau christine.joyau@csuci.edu

33 Clara.Valdovinos-Magana clara.valdovinos-magana@csuci.edu

34 Colleen.Haws colleen.haws@csuci.edu
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35 Courtney.Ellis courtney.ellis@csuci.edu

36 Crystal.De La Torre crystal.delatorre@csuci.edu

37 Daniel.Brown daniel.brown@csuci.edu

38 Danielle.Quillan089 danielle.quillan@csuci.edu

39 David.Daniels david.daniels@csuci.edu

40 Destiny.Reese destiny.reese@csuci.edu

41 Diana.Enos Diana.Enos@csuci.edu

42 Dianna.Mann dianna.mann@csuci.edu

43 Dianne.Wei Dianne.Wei@csuci.edu

44 Dianne.Wilson-graham dianne.wilson-graham@csuci.edu

45 Donna.Flores Donna.Vea@csuci.edu

46 Effie.Karacali Effie.Karacali@csuci.edu

47 Esmeralda.Mendoza esmeralda.mendoza@csuci.edu

48 Faranak.Ravan859 fara.ravan@csuci.edu

49 Geri-Lyn.Himebaugh geri-lyn.himebaugh@csuci.edu

50 Gina.Matibag gina.dossin@csuci.edu

51 Ginger.Reyes Ginger.Reyes@csuci.edu

52 Giselle.Dominquez giselle.dominguez@csuci.edu

53 Helen.Alatorre helen.alatorre@csuci.edu

54 Hilda.Ocampo019 hilda.ocampo019@csuci.edu

55 Jacinta.Bastone Jacinta.Bastone@csuci.edu

56 Jane.Wanberg Jane.Wanberg@csuci.edu

57 Janet.Korsmo Janet.Korsmo@csuci.edu

58 Jaqueline.Connell538 jaqueline.connell@csuci.edu

59 Jeannette.Edwards jeannette.edwards@csuci.edu

60 jeff.kim jeff.kim@csuci.edu

61 Jennifer.Conkwright jennifer.conkwright@csuci.edu

62 Jennifer.Iden jennifer.iden@csuci.edu

63 Jennifer.Moss jennifer.schweisinger@csuci.edu

64 Jerilee.Petralba jerilee.petralba777@csuci.edu

65 Jessica.Dalton Jessica.Dalton@csuci.edu

66 Jim.August jim.august@csuci.edu

67 Joann.Stuermer JoAnn.Stuermer@csuci.edu

68 John.Lazarus john.lazarus@csuci.edu

69 Josue.Magana377 josh.magana@csuci.edu
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70 Judi.Le Judi.Le@csuci.edu

71 Kara.Waycasy kara.waycasy@csuci.edu

72 Karen.Gundelfinger karen.gundelfinger@csuci.edu

73 Kirk.England kirk.england@csuci.edu

74 Kristin.Steiner kristin.steiner519@csuci.edu

75 Kristy.Madrigal kristy.madrigal@csuci.edu

76 Lacey.Lovejoy lacey.lovejoy@csuci.edu

77 Lauren.Miller lauren.miller@csuci.edu

78 Laurie.Nichols049 laurie.nichols@csuci.edu

79 Laurita.Ffranklin laurita.franklin@csuci.edu

80 Leah.Torres leah.torres@csuci.edu

81 Leo.Cervantes leopoldo.cervantes@csuci.edu

82 Leslie.Bbrotcke leslie.brotcke@csuci.edu

83 Leticia.Dowd leticia.dowd@csuci.edu

84 Leticia.Romero leticia.romero@csuci.edu

85 Letitia.Poteet letitia.poteet@csuci.edu

86 Lisa.Woods lisa.woods@csuci.edu

87 Liza.Bruno liza.bruno@csuci.edu

88 Lori.Knudson lori.knudson@csuci.edu

89 Lucero.Segundo lucero.segundo@csuci.edu

90 Manami.Gutierrez manami.gutierrez@csuci.edu

91 Maria.E.Zendejas maria.e.zendejas@csuci.edu

92 Marina.Moreno marina.moreno@csuci.edu

93 Maricela.Morales maricela.morales840@csuci.edu

94 Marisa.Ortega marisa.ortega@csuci.edu

95 Marisela.Lopez marisela.lopez@csuci.edu

96 Marcus.Armstrong marcus.armstrong@csuci.edu

97 Martha.Ferguson martha.ferguson029@csuci.edu

98 Martha.Reyes martha.reyes@csuci.edu

99 Mary.Laurence816 mary.laurence816@csuci.edu

100 Mary.McDonnell mary.mcdonnell@csuci.edu

101 Megan.Hickernell megan.hickernell@csuci.edu

102 Meagan.Chiaramonte meagan.chiaramonte@csuci.edu

103 Michael.Aldrich michael.aldrich@csuci.edu

104 Michael.Mahoney michael.mahoney@csuci.edu
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105 Michele.Morris461 michele.morris@csuci.edu

106 Michele.Naveau michele.naveau@csuci.edu

107 Michelle.Hense michelle.willinsky@csuci.edu

108 Monica.Campos179 monica.campos@csuci.edu

109 Myrna.StaAna myrna.staana@csuci.edu

110 MyVan.Mclay myvan.mclay@csuci.edu

111 Neomi.Basquez771 neomi.basquez771@csuci.edu

112 Nicole.Doan nicole.doan@csuci.edu

113 Nikki.Chairez nikki.chairez@csuci.edu

114 Nitzia.Castaniero nitzia.castaniero@csuci.edu

115 Paula.Robertson paula.robertson@csuci.edu

116 Penny.Matthews penny.matthews@csuci.edu

117 Peter.Mosinskis peter.monsinskis@csuci.edu

118 Pilar.Pancheco pilar.pacheco@csuci.edu

119 Rebecca.Slocum rebecca.slocum@csuci.edu

120 Renee.Fuentes renee.fuentes@csuci.edu

121 Rhonda.Florick rhonda.florick@csuci.edu

122 Robert.Garcia968 robert.garcia968@csuci.edu

123 Robyn.Shea shea.robyn@csuci.edu

124 Rosa.Bravo rosa.bravo@csuci.edu

125 Rosario.Cuevas rosario.cuevas@csuci.edu

126 Sandra.Birmingham sandra.birmingham@csuci.edu

127 Sara.Alcala sara.alcala@csuci.edu

128 Shana.Tanajiraphaisa shana.tana@csuci.edu

129 Sharon.Seravic sharon.seravic@csuci.edu

130 Shawn.Bochat shawn.bochat@csuci.edu

131 Sherie.Frame Sherie.Frame@csuci.edu

132 Sohui.Lee sohui.lee@csuci.edu

133 Stacie.Dee stacie.dee@csuci.edu

134 Stephanie.Bracamontes stephanie.bracamontes@csuci.edu

135 Stephanie.Guerrero68 stephanie.guerrero685@csuci.edu

136 Sunshine.Garcia sunshine.garcia@csuci.edu

137 Susan.Davis susan.davis@csuci.edu

138 Susan.Davenport susan.davenport@csuci.edu

139 Teresa.Montoya-Morua teresa.montoya-morua@csuci.edu
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140 Theresa.Cilley theresa.cilley@csuci.edu

141 Theresa.Olivo theresa.hernandez@csuci.edu

142 Vickie.Metcalfe vickie.metcalfe@csuci.edu

143 Wendy.Olson wendy.olson@csuci.edu

144 Ysabel.Trinidad ysabel.trinidad@csuci.edu
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